Příkazníka na náhradu újmy vzniklé porušením této povinnosti, ani povinnost Příkazce sjednanou 
povinnost (omezení) i nadále dodržovat a plnit. 

IV. 
Odměna 

Varianta paušál: 

1. Strany se dohodly, že odměna Příkazníka za poskytování Služeb dle této smlouvy se sjednává jako 

paušální odměna, a to ve výši 55 048 Kč bez DPH,- Kč (slovy: padesát pět tisíc čtyřicet osm  korun 
českých) za kalendářní měsíc (dále jen „Odměna“). Výše Odměny byla sjednána dle kalkulace tak, 
jak je zachycena v Příloze č. 3 této smlouvy.  

2. Odměna zahrnuje veškeré náklady, které Příkazník v souvislosti s poskytováním Služeb dle této